Benediktinerkloster St. Emmeram, Regensbnrg 287

test dici summa j colleccionum, sint VII partes259’ etc., cum optimo | registro 
in fine secundum ordinem alphabeti. | Item sibillarum descriptiones et est 

4005 1 folium | in fine. Hec omnia in mediocri uno j volumine et bona scrip
tura. Magister Hermannus241 C 3. |

Item Philippus de Pergamis prior | Sancte Marie de Avantio260 ordinis 
sancti Benedicti super | ethicam Kathonis, sive specu-jlum regiminis quoad 
utrumque hominem j ad Iohannem comitem de Galaacz vir-|tutum, cum 

4oio tabula in fine valde | utili, in qua eius ingenium non modicum | claret, et 
incipit liber sive prologus j libri: ‘Omne quod facitis in | verbo aut opere, 
omnia in nomine Domini Jesu | Christi facite gracias agentes’ etc., et sunt 
4 partes in uno magno et egregio | volumine regali de papiro et optimo. | 
Magister Hermannus dedit.241 C 4.

4oi5 Item Egidius de Roma de regi-jmine principum et incipit prologus: ‘Ex 
re-]gia ac sanctissima prosapia oriundo suo | domino speciali Philippo’ etc., 
et sunt III libri, j Item registrum in epistolas magistri Pe-|tri Blesensis se
cundum ordinem alphabeti || folio 177. et sequentibus. Deinde secun- f-53VA 
tur [ epistole eiusdem et incipit prologus: ‘Heinrico Dei gracia illustrissimo 

4020 regi An-jglorum duci Normannie’ etc. Item j appellacio cuiusdam et incipit:
‘In nomine | Domini. Amen. etc. Constitutus honorabilis vir [ dominus Jo
hannis de Wunschel in artibus magister | et sacre theologie decretorum
que baccalaureus et | presbiter Pragensis diocesis’ etc. Item de presbitero | 
propter heresim combusto anno Domini 14-[20. Ratisbone ab adolescentia 

4025 educatus etc. | sermo, qui incipit: ‘Noli esse incredu-jlus sed fidelis’. Alius 
sermo in condempna-jcione Heinrici de Gotha presbiteri Ma-|guntinensis 
sub eodem themate ut supra, j Item sermo in obitu cuiusdam doctoris etc.
Hec omnia in uno mediocri | volumine et bona scriptura. Magister Her
mannus | dedit, ut patet in primo sexterno in quibusdam [ notabilibus ibidem 

4030 signatis.241 C 5. j
Item exempla de diversis materiis | et sub diversis titulis et incipit liber: | 

‘Quoniam multi subtiliter et utiliter elabo-jraverunt auctoritates diversas’ 
etc., et sunt V j tituli sive libri. Item IIII i  folia cum | quibusdam miraculis 
folio 125. Item | liber omeliarum per circulum anni | de tempore, scriptus 

4035 per fratrem Petrum ordinis | sancti Benedicti professum in Kladrova261 | anno 
Domini 1430, et incipit: ‘Secundum j Matheum: “Liber generacionis Jesu 
Christi” etc., J j  quasi quendam titulum262 suo libro in-]serit appellans f-S3v3 
librum “Liber generacionis” ’ etc. | Item notabilis exposicio misse magistri | 
Heinrici de Hassia, alias Lagen-jstein2 nominatus, et incipit: ‘Quam bre-j